
ZARZĄDZENIE Nr 1447/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 375/5 
obręb 13 jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków do oddania w użyczenie na rzecz Klubu Sportowego ,,KORONA”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379 i poz. 1072), art. 95, 96, 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny ( tj. Dz.U. z 2014r. poz. 121 i poz. 827, Dz. U. z 2015r. poz. 4)  art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 518, 
poz. 659, poz.805, poz. 906,poz. 822, Dz. U. z 2015r. poz.1200.), zarządza się, co następuje:

§1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Klubu Sportowego ,,KORONA” na okres od daty 
zawarcia umowy użyczenia do 31 sierpnia 2015r.,  lecz nie dłużej niż do momentu 
przekazania wykonawcy parkingu wielopoziomowego dla samochodów osobowych przy ul. 
Zamoyskiego i ul. Warneńczyka  placu budowy, nieruchomość gruntową będącą własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, oznaczoną jako działka nr 375/5 obręb 13 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00015517/0, położoną przy ul. Zamoyskiego i ul. 
Warneńczyka w Krakowie, wskazaną na załączniku graficznym do zarządzenia, w celu 
korzystania przez użytkowników Klubu z miejsc postojowych na ww. działce.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§3

Do podpisania umowy użyczenia upoważnia się Dyrektora Wydziału Inwestycji lub Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Inwestycji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


